

# GDY ZAKUPY ROSNĄ, TO CENY MALEJĄ EKSPRESOWO

**\*** 1 szt. 3,00 zł



**Lody rożek NESTLÉ 110 ml**  
różne rodzaje

2,73/koszt 100 ml przy zakupie 2 szt.  
3,59 - 3,79/cena 1 szt. poza zestawem  
3,26 - 3,45/100 ml

kup 2 szt. za **6<sup>00</sup>**

1 szt. 1,25 zł



**Wafelek PRINCE POLO XXL 50 g**  
4 rodzaje

2,50/koszt 100 g przy zakupie 2 szt.  
1,85/cena 1 szt. poza zestawem  
3,70/100 g

kup 2 szt. za **2<sup>50</sup>**

1 szt. 1,75 zł



**Napój TYMBARK 0,5 l**  
różne rodzaje

3,50/koszt l przy zakupie 2 szt.  
2,25/cena 1 szt. poza zestawem  
4,50/l

kup 2 szt. za **3<sup>50</sup>**

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW**

1 szt. 2,75 zł



**Piwo\*\* MIŁOŚLAW 0,5 l**  
różne rodzaje  
butelka zwrotna  
5,50/koszt l przy zakupie 2 szt.  
3,55/cena 1 szt. poza zestawem  
7,10/l

kup 2 szt. za **5<sup>50</sup>**

\*\*Nie dotyczy sklepów bez koncesji.

OFERTA HANDLOWA WAŻNA OD 16.07 DO 22.07.2019 carrefour.pl



Wszyscy zastępujemy na najlepsze

## TWOJE CODZIENNE ZAKUPY



**Kabanosy  
MADEJ  
WRÓBEL**  
120 g  
4 rodzaje  
3,74/100 g

**4,49**  
opak.



**Napój  
energetyczny  
ROCKSTAR**  
0,25 l  
2 rodzaje  
7,96/l

**1,99**  
szt.



**DOBRA JAKOŚĆ  
W ATRAKCYJNEJ CENIE**



**Sok  
jabłkowy  
Carrefour**  
1 l  
pomarańczowy  
- 3,59 zł

jabłkowy

**2,59**  
szt.

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW  
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM  
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**



**Piwo\*\*  
ŻYWIEC**  
0,5 l  
puszka  
4,98/l

**2,49**  
szt.

\*\*Nie dotyczy sklepów bez koncesji.



OFERTA HANDLOWA WAŻNA OD 16.07 DO 22.07.2019

carrefour.pl

**Carrefour**  
*express*



Wszyscy zastępujemy na najlepsze